АДМИНИСТРАЦИЯ
БИТЮГ-МАТРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28.11.2019  года     № 86
с.Битюг-Матреновка

	 Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Битюг-Матреновского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление от 19.03.2010 г. №2 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования» считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                     Н.А.Колбасина
Приложение

к постановлению администрации Битюг-Матреновского сельского поселения от  28.11.2019 г. № 86
П Е Р Е Ч Е Н Ь

автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Битюг-Матреновского сельского поселения

 Эртильского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	 Наименование
	Протяженность, км

	1
	20-258-808 ОП МП 1
	Ул. Центральная
	2,4

	2
	20-258-808 ОП МП 5
	Ул. Строительная
	1,2

	3
	20-258-808 ОП МП 5
	Ул. Строительная
	0,4

	4
	20-258-808 ОП МП 5
	Ул. Строительная
	0,5

	5
	20-258-808 ОП МП 5
	Ул. Строительная
	0,2

	6
	20-258-808 ОП МП 4
	Ул. Набережная
	3,7

	7
	20-258-808 ОП МП 6
	Ул. Трудящихся
	1,4

	8
	20-258-808 ОП МП 6
	Ул. Трудящихся
	1,0

	9
	20-258-808 ОП МП 3
	Ул. Мира
	0,8

	10
	20-258-808 ОП МП 2
	Ул. Лесная
	3,4

	11
	20-258-808 ОП МП 9
	Ул. Дорожная
	3,00

	12
	20-258-808 ОП МП 9
	Ул. Дорожная
	0,3

	13
	20-258-808 ОП МП 14
	Ул. Славы
	1,0

	14
	20-258-808 ОП МП 10
	Ул. Луговая
	2,8

	15
	20-258-808 ОП МП 13
	Ул. Свободы
	1,5

	16
	20-258-808 ОП МП 12
	Ул. Садовая
	1,0

	17
	20-258-808 ОП МП 11
	Ул. Полевая
	1,0

	18
	20-258-808 ОП МП 7
	Ул. Советская
	1,5

	19
	20-258-808 ОП МП 7
	Ул. Советская
	0,5

	20
	20-258-808 ОП МП 7
	Ул. Советская
	0,5

	21
	20-258-808 ОП МП 15
	Ул. Речная
	2,0

	22
	20-258-808 ОП МП 8
	Ул. Тихая
	1,0

	ИТОГО: 31,1